[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

21.11.2022

№ 673
О демонтаже самовольно установленных некапитальных строений
На основании акта от 03.11.2022 г. о выявлении самовольно размещенных некапитальных объектов на территории земельного участка с кадастровым номером 33:13:030104:273, расположенного по адресу: г. Покров, в соответствии с Федеральными законами: от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», постановлением Администрации города Покров от 15.11.2022 № 660 «Об утверждении «Положения по демонтажу самовольно установленных и (или) незаконно эксплуатируемых некапитальных строений и сооружений, нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Покров»,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Произвести демонтаж (перемещение) самовольно установленных и (или) незаконно эксплуатируемых некапитальных строений и сооружений на земельном участке с кадастровым номером 33:13:030104:273 для использования земельного участка согласно виду разрешенного использования.

2. Поручить Обществу с ограниченной ответственностью «ИНВЕСТИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ГАРМОНИЯ» осуществить демонтаж(перемещение) некапитальных строений на земельном участке с кадастровым номером 33:13:030104:273, в установленном законодательстве порядке.
3. Определить место хранения перемещаемых объектов,расположенных в них материальных ценностей, находящихся при перемещаемом объекте материальных ценностей, на смежной территории с земельным участком 33:13:030104:273, дворовая территория по адресу: г. Покров, ул. Советская, д.42.
4. Работы подемонтажу(перемещению) некапитальных объектов проводить с 8-00 час. 24.11.2022г. по 21.12.2022г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Д.В. Рогова.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее»и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
И.о. главы Администрации

Д. В. Рогов